
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 388/2018, de 29/11/2018 

 

 

DESIGNA COMISSÃO PARA RECEBIMENTO DE 

VEÍCULO – PREGÃO 1131/2018. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, no uso de suas atribuições, 

 

Resolve: 

1 – Designar os servidores abaixo relacionados para compor a comissão encarregada de proceder 

o recebimento e aceite do veículo automotor modelo caminhonete, objeto do pregão eletrônico 

1131/2018, adquirido da empresa SEKAI Comércio de Veículos Ltda., no valor de R$ 160.535,26 

(Cento e sessenta mil, quinhentos e trinta e cinco reais e vinte e seis centavos): 

 

 Téc. Fabrício Celso Souza Steffen  – matrícula 962532-1-01    

 Téc. Marcos Roberto Rodrigues  - matrícula 347898-7-02  

 Téc. Nívio Roberto Lins Fernandes - matrícula 315490-4-01   

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

 Diretor Geral 

 

 

 


